
 

 

 

Prot. n.    (vedi segnatura)                                                                                Siracusa, 4 marzo 2025 

 

  

All’Albo e al Sito Web dell’Istituto 

 

 

 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie 

  

 

Programma ERASMUS+  

Azione KA1 –COURSES AND TRAINING DELLO STAFF DELLA SCUOLA 

MOBILITA’ DI BREVE TERMINE - SETTORE SCUOLA  

 

Progetto  “  Strengthening the European identity”   

 

 Codice Attività: 2024-1-IT02-KA122-SCH-000214969 

 

CUP H34C24000090006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la comunicazione dell’Agenzia Nazionale Indire  prot n. 9273 del 18/06/2024  con la quale si 

autorizza il progetto Codice Attività  2024-1-IT02-KA122-SCH-000214969 per la 

realizzazione delle attività di mobilità di breve termine settore scuola;  

VISTA la Convenzione n. 2024-1-IT02-KA122-SCH-000214969 stipulata tra  questa Istituzione 

Scolastica e l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire valida dall’01/09/2024 al 28/02/2026,  

per il Progetto nell’ambito  del Programma Erasmus+, Azione KA1 – Progetti di mobilità di 

breve termine  Settore Scuola; 

VISTA  la determina di avvio procedura di selezione personale interno prot. n. 1587 del 30/01/2025; 

 

VISTO  il bando di reclutamento docenti in attività di job shadowing prot. n. 1593 del 30/01/2025; 

 

VISTO il verbale di valutazione istanze della commissione prot. n 3573 del 27/02/2025; 

 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di selezione docenti partecipanti al Programma Erasmus+ Azione 

KA1Progetto Mobilità di breve termine settore scuola Progetto Codice Attività:  2024-1-IT02-KA122-SCH-

000214969: 

 

 





 

 

 

GRADUATORIA Docenti di discipline non linguistiche (D.N.L.)   

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 Tringali Emanuela 47 

2 Cappellani Gabriele 36 

3 Crucitti Marilena 27 

5 Valenti Giuseppina 26 

6 Cangemi Gero 26 

7 Greco  Antonio 20 

8 Scuderi Viviana 12 

 

 

GRADUATORIA Docenti Lingua Straniera 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 Manzella Anna 35 

2 Jelacque Valeria 28 

3 Franchi Giuliana 17 

 

 

 

Avverso alle suddette graduatorie  è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data 

di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 

scolastica. 

Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

  

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                    Dott.ssa Annalisa Stancanelli 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-04T16:58:09+0100
	ANNALISA STANCANELLI




